
ZARZĄDZENIE NR 11.2015
BURMISTRZA DREZDENKA

z dnia 12 marca 2015 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej z zakresu ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie w celu opiniowania złożonych ofert.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2013.594 j.t. ze 
zmianami); art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, 2da, 2e ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności  pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U.2014.1118 j.t. ze zmianami):

Zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Komisję w celu opiniowania złożonych ofert z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej w następującym składzie:

1) Wojciech Nowak             - Przewodniczący

2) Ilona Perz                        - członek

3) Ewa Mularczyk        - członek (osoba wymieniona w art. 15 ust. 2d ustawy o pożytku  publicznym i o 
wolontariacie)

2. Do zadań Komisji należą obowiązki określone w art. 15 ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie  (Dz.U.2014.1118 j.t. ze zmianami).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Drezdenka

Maciej Pietruszak

Id: 6A15597F-C376-494D-8EC1-A1898819A830. Podpisany Strona 1




